PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN NGUYỄN HUỆ

Số: 51/TB-MNNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  u  n  u   n    01 tháng 10 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2019

Trọng tâm công tác:

- Tổ chức  ội n hị cán bộ  viên chức  Lao độn

- Đăn  ký thi đua năm học 2019-2020

- Tổ chức khám sức khỏe cho trẻ lần 1

- Tọa đ m kỷ ni m n    20/10

Lịch cụ thể

Thời gian

Nội dung công tác

Người thực hiện

01-31
-  Thực hiện tốt công tác phát triển giáo dục: Duy trì sĩ

số trẻ ra lớp đảm bảo theo kế hoạch.

- CBPTCM -

GVPTcác lớp.

01-31
- Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn tuần

thứ 5- 8.
- CBPTCM.

11/10
- Tổ chức Hội nhị VCNLĐ năm học 2019-2020

-  Đăng ký thi đua

- BGH, CĐ

CBGVNV

15-18 - Tổ chức khám sức khỏe lần 1 cho học sinh
   Y tế - CM - GV

các nhóm lớp.

15 - 25 -  Dự giờ các nhóm lớp.
BGH - Tổ chuyên

môn

20/10

-  Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày phụ nữ

Việt Nam 20/10

- Tổ chức tọa đàm kỷ niệm ngày 20/10

CM- Công đoàn

28 - 31
 Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 10, triển khai

công tác tháng 11/2019.
- BGH- CĐ- CM.

Nơi nhận:
- Trường MN

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị May

		2019-10-01T10:53:20+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-01T10:53:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!